МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

«25» октября 2021 г.                                                                             № 53

«Об утверждении расписания учебных занятий по дистанционной форме обучения»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РСО-Алания от

23.10.2021 года № 1042 «Об исполнении Указа Г лавы Республики Северная Осетия -

Алания от 22.10.2021 года№ 362 « О мерах по реализации Указа Президента Российской

федерации от 20.10.2021 года № 595 «Об установлении на территории РФ нерабочих дней

в октябре - ноябре 2021 года»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 25.10.2021 расписание учебных занятий для обучающихся начального

общего образования и основного общего образования на период дистанционного обучения

в 2021-2022 учебном году.

2. Утвердить график консультаций учителей, в целях оказания учебно-методической

помощи обучающимся (Приложение), оказываемых дистанционно.

3. Считать обязательным присутствие обучающихся во время урока в режиме онлайн

в соответствии с расписанием.

4. Ответственной Дзебоевой А.Э. разместить расписание учебных занятий,

расписание звонков, график консультаций на сайте школы.

5. Директору Баевой А.Э. своевременно корректировать изменения в расписании

учебных занятий (при необходимости), осуществлять замену отсутствующих учителей.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                           Баева С.А.

Приложение к приказу № 53

От 25.10.21г

ГРАФИК

консультаций для учащихся

9 класса

№ класс Ф.И.О. учителя предмет Дата,время

проведения

1 9 Баева Светлана

Афанасьевна

Русский язык 25.10-(13.10-

13.50);

26.10-(9.00-

9.40);

29.10-(12.20-

13.30)

2 9 Кулова Виолетта

Черменовна

математика 25.10-(9.50-

10.30);

26.10-(9.00-

9.40);

27.10-(12.20-

13.00);

28.10-(11.30-

12.10)

26.10-(9.50-

10.30);

27.10-(12.20-

13.00);

28.10-(10.40-

11.20)